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RINKEBY/KISTA STADSDELSNAMND

Att Ulla Johansson, verksamhetschef
Box 7049

164 07 KISTA

ANSOKAN OM BIDRAG

Vér verksamhet “trygghetsringning for ensamstéende pensionidrer” inom Spanga, Tensta och
Rinkeby har nu varit igdng under &tta 4r med 6kad sikerhet fér ensamboende. Vi erholl senast
2.000 kr i februari 2006 som bidrag fran SDN i Rinkeby. Den stora delen av kostnaden for
verksamheten svarar SDN i Spénga/Tensta for. Merparten av deltagarna i trygghetsringningen
kommer ocksa dérifran.

Vi ansoker hirmed om ett bidrag for verksamhetséret 2008 med 2.000 kr. Om vér ansékan
beviljas, onskas beloppet insatt pa foreningens plusgiro 28 71 64 - 8.

I var styrelse dr Karin Greek (tel 36 85 61) representant for Rinkeby PRO. Genom henne eller
var handledare Barbro Nyberg (tel 36 83 36) kan niirmare upplysningar limnas om den
pagaende verksamheten.

Med vinliga hélsningar

Foreningen Spanga Trygghetsringning

Stig Dunvall
(ordf6rande)
Tel 36 1911



Rinkeby-Kista
' Féreningen Spanga Trygghetsringning 2008 -01- 18

Protokoll fort vid styrelseméte 2007-12-12 hos Siv Gustafsson, SolheRdsdRRIPRS hyN
Spanga.

§ 1. Métets 6ppnande och nirvaroforteckning.
Ordférande Stig Dunvall 6ppnade motet.
Narvarande: Stig Dunvall, Brita Fritz, Karin Greek, Siv Gustafsson, Barbro Nyberg,
Martha Nyberg samt adjungerad Marianne Wikenbrandt. Gunnel Gode hade anmait

forhinder.

§ 2. Dagordningens godkdnnande.
Dagordningen (Bil. 1) godkandes.

~ § 3. Justering av protokoll fran styrelsemote 2007-10-05,
Protokoll fran féregdende styrelseméte godkandes.

§ 4. Rapporter:
A. Verksamheten.
Alit fungerar bra. Antalet "ringare” ar 65 och "avprickarna” ar nu 71. Hoéstmotet den 31
oktober samlade 60 deltagare — som vanligt uppskattat!
B. Ekonomisk rapport:
Kassor Barbro Nyberg lamnade ekonomisk rapport per 2007-12-18 (Bil. 2).
Matet beslutade att anséka om 35 000:- fran Stadsdelsnamnden i Spanga / Tensta och
fran SDN i Kista /Rinkeby 2 000:- for Trygghetsringningens verksamhet under ar 2008.
Ordférande Stig Dunvall skriver anskningarna.

§ 5. Utdelning av julblommor.
Julblommor och almanackor fér ar 2008 delas ut till "ringarna” onsdagen den 19
december. Barbro Nyberg gor lista 6ver vem, som ansvarar var.

~ § 6. Arsmotet 2008.
Torsdagen den 28 februari 2008 ki. 13.00 halls foreningens arsmote i Spanga
Férsamlingshus. Kallelse skickas till medlemmarna vecka 6.

§ 7. Ovrigt.
Inga 6vriga fragor forelag.

§ 8. Nista styrelsemote

Nasta styrelseméte halls hos Barbro Nyberg, Alvkvarnsvagen 193, Spanga
tisdagen den 15 januari 2008 kl. 14.00.

§9. Avslutning.

Ordférande forklarade moétet avslutat och alla tackade vardinnan.

: V'!d protokolle(t: , Justeras: »

Brita Fritz, sekr. 7/ Stig 7(Jnvall, ordf.




FORENINGEN SPANGA TRYGGHETSRINGNING

EKONOMISK RAPPORT per 2007-12-12

INTAKTER

Ing . balans fran ar 2006
Bidrag fran Spénga/Tensta SDN

KOSTNADER
Administration
Porto
Plusgiroavgifter
Batterier, telefon
Arsmote
Hostmote
Bussutflykt
Blommor

BEHALLNING
Plusgiro
Kassa

6 945,50
20 000,00

26 945,50

1 614,00
1 133,50
407,50
121,00

3 974,50
2 733,00
13 205,00
250,00

23 438,50

3 029,50
477,50

3 507,00



Féreningen Spanga Trygghetsringning Sid. 1.(2)

Protokoll fort vid arsmote 2008-02-28 i Spanga Forsamlingshus.

Torsdagen den 28 februari 2008 samlades féreningens medlemmar "ringare” och

"avprickare” samt representanter for PRO-féreningarna i Spanga, Bromsten, Erland och

~ Tensta / Rinkeby, SPF Spangaveteranerna och Réda Korskretsen i Spanga till arsméte i
Spanga Forsamlingshus. Stadsdelsnamnderna i Rinkeby / Kista och Spanga / Tensta var

ocksa representerade.

Efter valkomstord av ordférande Stig Dunvall inleddes arsmétet med underhallning av
Ronney Magnusson som sjong till eget pianoackompanjemang. Han bjéd pa ett rikt urval ur
sin omfattande repertoar och deltagarna foll in i allsang med liv och lust.

Efter kaffe med dopp vidtog férhandlingarna.

§ 1. Oppnande. Rinkeby-Kista
Stig Dunvall férklarade arsmoétet 6ppnat.

2008 -03- 17

§ 2. Upprittande av narvarolista. e i ,

67 personer deltog i arsmotet. Bil. 1. stadsdelsforvaltning

§ 3. Val av ordforande fér arsmotet.
Till ordférande for arsmoétet valdes Gosta Garberg.

§ 4. Val av sekreterare for arsmoétet.
Till sekreterare for arsmotet valdes Brita Fritz.

§ 5. Val av justeringsman tillika rostraknare.
Till justeringsman tillika rostréknare valdes Britta Jonsson.

§ 6. Fraga om behérig kallelse.
Fragan om behérig kallelse blev med "ja” besvarad.

§ 7. Styrelsens verksamhetsberittelse och ekonomisk rapport.
Styrelsens verksamhetsberattelse och ekonomiska rapport féredrogs och godkandes
av métet. Bil. 2 och 3.

§ 8. Revisors rapport.
Revisor Lilian Wallenholm féredrog revisionsrapporten. Bil. 4.

§ 9. Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen.
Styrelsen beviljades ansvarsfrihet for verksamhetsaret 2007.

§ 10. Val av styrelse.
Till ordférande for ett ar nyvaldes Kerstin Aslund.
Till ledaméter for tva ar omvaldes Barbro Nyberg och Martha Nyberg.
Till ersattare for tvd ar omvaldes Gunnel Gode.
Kvar i styrelsen annu ett ar ar: Brita Fritz och Karin Greek, ledamoéter samt
Siv Gustafsson, erséttare.
Valberedningens forslag: Bil 5.



FORENINGEN SPANGA TRYGGHETSRINGNING

RESULTATRAKNING 2007
Intékter
Ing. balans:

Kassa

Plusgiro
Bidrag fran Spanga/Tensta SDN

Summa kronor

BALANSRAKNING 2007
Tillgangar

Kassa
Plusgiro

Summa kronor

56,50
6 889,00
20 000,00

26 945,50

354,50
3029,50

3 384,00

Kostnader
Administration inkl. telefon

Porto
Plusgiroavgifter
Arsmoéte
Hostmotet
Bussutflykt
Blommor

Summa kronor

Skulder

Ackumulerat 6verskott

Summa kronor

1858,00
1133,50
407,50

3 974,50
2 733,00
13 205,00
250,00

23 561,50

3 384,00

3 384,00



FORENINGEN SPANGA TRYGGHETSRINGNING

BUDGET OCH VERKSAMHETSPLAN FOR 2008

Intdkter

Ingdende balans fran 2007
Bidrag fran Spanga/Tensta SDN
Bidrag frin Rinkeby/Kista SDN

Kostnader

Arsmote

Bussutflykt

Hostmote

Porto och plusgiro
Administration
Ackumulerat 6verskott

Summa

Summa

3 384:-
25 000:-
2 000:-
30 384:-

4 500:-

14 000:-
3 500::-
2 000:-
3 000:-
3 384:-
30 384:-

anstkan 2008-01-16
ans6kan 2008-01-16



Foreningen Spanga Trygghetsringning
Protokoll fért vid styrelseméte 2008-01-15 hos Barbro Nyberg, Alvkvarnsv. 193, Spanga.

§ 1. Métets 6ppnande och nirvaroférteckning.
Ordférande Stig Dunvall ppnade motet.
Narvarande: Stig Dunvall, Brita Fritz, Gunnel Gode, Karin Greek, Siv Gustafsson,
Barbro Nyberg, Martha Nyberg samt adjungerad Marianne Wikenbrandt.

. § 2. Dagordningens godkédnnande.
Dagordningen (Bil, 1) godkandes.

§ 3. Justering av protokoll fran styrelsemote 2007-12-12.
Protokoll fran féregdende styrelseméte godkandes.

§ 4. Rapporter:
A. Verksamheten.
Antalet medlemmar ar nu 119. Av dessa ar 66 personer "ringare”. Som "avprickare”

tjanstgor 71 medlemmar.
Kodlaset till nyckelskapet behover bytas ut. Martha Nyberg ordnar detta.

B. Ekonomisk rapport.
Kassor Barbro Nyberg lamnade resultatrakning for ar 2007. Bil. 2.

§ 5. Verksamhetsberittelse for 2007.
Ordférande skriver verksamhetsberittelse for ar 2007.

§ 6. Ansdkningar om bidrag for 2008.
Ordférande féredrog de forslag till ansokan om bidrag han skrivit till stadsdelsnamn-
derna i Spanga / Tensta och Rinkeby / Kista angaende bidrag for ar 2008.

§ 7. Arsmotet.
Féreningens arsméte halls den 28/2 2008 klockan 13.00. Barbro Nyberg kontaktar

Ronney Magnusson angdende underhallning. Méartha Nyberg bestaller bréd.
Styrelsemedlemmarna traffas klockan 12.00 och staller i ordning,

§ 8. Ovrigt.
Inga Gvriga fragor.

§ 9. Nista styrelsemote.
Nasta styrelseméte blir konstituerande mote efter arsmotet.

- § 10. Avslutning.
Tack framfordes till vardinnan och ordférande férklarade métet avslutat.

Vid protokoﬁ ’ Justeras:
Brita Fritz, sekr. 7 Stigy(mvall, ordf. _
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FORENINGEN SPANGA TRYGGHETSRINGNING

Intikter
Ing. balans:
Kassa
Plusgiro
Bidrag fran Spanga/Tensta ST

Summa kronor

BALANSRAKNING 2007
Tillgangar

Kassa
Plusgiro

Summa kronor

56,50
6 889,00
20 000,00

26 945,50

354,50
3 029,50

3 384,00

Kostnader
Administration inkl. tele
Porto

Plusgiroavgifter
Arsméte

Hostmotet

Bussutflykt

Blommor

Summa kronor

Skulder

Ackumulerat dverskott

Summa kronor

VY44 /AR

1 858,00
1 133,50
407,50

3 974,50
2 733,00
13 205,00
250,00

23 561,50

3 384,00

3 384,00



